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Vetelissä on kunnalla kaksi säännöllisesti myös viikonloppuisin hoidettavaa 
omaa jääkiekkokaukaloa, jotka sijaitsevat keskustassa urheilutalon 
välittömässä läheisyydessä ja Tunkkarin koulun pihassa.  Kaukalot 
hoidetaan kunnan omana työnä. 
Kaukalot on hoidettu, mikäli lunta on satanut. Kenttien jäädyttämistä on 
tehty tarvittaessa myös viikonloppuna.  
Kaukaloiden viikonloppuhoito on perusteltua muun muassa siksi, että lunta 
ei käyttäjien toimesta kolata ja jätetä kaukalon päätyihin, jolloin se voi 
tietyillä keleillä tamppautua ja huonontaa jään laatua. Näissä tapauksissa 
jään kunnostus vaatii arkena enemmän työtä.  Omien kaukaloiden osalta 
viikonloppujen ja pyhäpäivien hoito on maksanut viime talvelta eli ajalta 
01.10.2024-30.04.2025 yhteensä noin 2 000 euroa.  Lisäksi kunta on 
maksanut Räyringin nuorisoseuran kaukalon hoidosta viime talvelta 
urakoitsijalle 2955 euroa, joka sisältää sekä arki että viikonlopputyön.  
Kaukaloilla on kauden aikana viikonloppuisin ennakolta varattuja 
tapahtumia, jolloin jää joka tapauksessa tulisi olla hoidettuna.  Patanan 
koulun pihalla sijaitsevaa kaukaloa hoidetaan kunnan toimesta työpäivän 
aikana. Pulkkisen jääkiekkokaukaloa hoidetaan kyläyhdistyksen toimesta, 
jossa kunta maksaa sähkön. 

  
Kunnan urheilutalolta lähtevää hiihtolatua on myös hoidettu viikonloppuisin. 
Lähdön perusteena on ollut työntekijän arvio siitä, että latu voidaan pitää 
koko viikonlopun ajan hyvässä hiihtokunnossa, kun monilla ladun käyttäjillä 
on vapaata.  Latujen päivystys/hoito muulloin kuin arkipäivinä päivätyönä 
viime kaudelta on maksanut kunnalle 2 600 euroa.  Tunkkarin ja Ylipään 
koulun maastoihin tehdään ladut kunnan toimesta työpäivän aikana.  
 
Tekninen lautakunta on varannut vuosittain määrärahan kylien käyttöön, 
jolla on voitu maksaa hakemuksesta yhdistyksille kulukorvausta siitä, että 
he ovat tehneet omilla koneillaan ja polttoaineillaan latuja eri kylille. 
 
Määrärahat on varattu vuosittain talousarviobudjettiin edellä esitetyn 
mukaisesti. 
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Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää jatka hiihtolatujen sekä jääkiekkokaukaloiden 
hoitoa edellä esitetyn mukaisesti.   
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